Controversiarum forensium iudiciorum in quibus variae ac multiplices materiae, tam ecclesiasticae, quam prophanæ in utroque foro frequentius occurrentes disceptantur ac re solvuntur. Tomus primus. ...

Catanae : ex typographia Vicentii Petronii, 1662.

[10], 350 p., [1] ; 4°. Cors. ; rom.

Cocchiara 399

923. GROSSI, Giovanni Battista <1605-1666>

Theori-praxis ad Constit. Pragmatic. Illustrissimi et Excellentissimi Domini Comitum Castrensis in hoc Siciliae Regno olim Proregis. ... In hac secunda editione, plurimis, nec inutilibus, quaestionibus, doctorum et Senatum placitis ad caetera dicta ... Opus posthumum cura et desiderio Sanctori Oliva ...

Catanae : apud Iosephum Bisagni, 1667.

[16], 479, [1] p. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

Cocchiara 401

924. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De aequitate, indulgentia et facilitate

▀ GROZIO, Hugo. De iure belli ac pacis libri tres ... Lausannae : sumptibus Marci-Michaelis Bousquet, et sociorum, 1751-1759.

925. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De aequitate, indulgentia et facilitate liber singularis

▀ GROZIO, Hugo. De Veritate religionis christianae ... Brixiae : ex typographia Petri Planta, 1761.

926. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De imperio summarum potestatum circa sacra cum scholiis criticis et chronologicis ... Ac David Blondellus De iure plebis in

regimine ecclesiastico. In hac novissima editione adiicitur Jo. Francisci Confortii ... Antigrotius qui complectitur Prolusionem et Exercitationes criticas Neapoli : typis ac sumptibus Ioseph-Maria Porcelli, 1780.

2 v. ; 4°. Cors. ; ebr. ; gr. ; rom. Due esemplari.

927. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De iure belli ac pacis libri tres, in quibus ius naturae et gentium, item iuris publici praecipua explicantur. Cum annotatis auctoris, expostrema ejus ante obitum cura. Accesserunt annotata in Epistolam Pauli ad Philemonem, Dissertatio de mari libero, et Libellus singularis de aequitate, indulgentia, et facilitate, quem Nicolaus Blancardus Belga-Leidensis e codice auctoris descripsit et vulgavit. Nec non Joann. Frid. Gronovii ... notae in totum opus de Jure belli ac pacis. Editio novissima, in qua quid praestitum sit typographorum ad lectorem praefatio ostendit

Amstelodami : apud Janssonio-Waesbergios, 1701.

[14], XXXIV, 904, 16], 32, 104] p. : ill. ; 8°. Cors. ; rom.

928. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De iure belli ac pacis libri tres cum annotatis auctoris, nec non I.F. Gronovii notis et I. Barbeyracii animadversionibus. Commentariis insuper locupletissimis Henr. L.B. de Cocceii ... sub titulo Grotii illustrati antea editis, nunc ad calcem cuiusque capitis adiectis, insertis quoque observationibus Samuelis L.B. de Cocceii ... Adduntur tandem ipsius Grotii dissertatio De mari libero ac libellus singularis De aequitate, indulgentia et facilitate

Lausannae : sumptibus Marci-Michaelis Bousquet, et sociorum, 1751-1752.

5 v. ; 4°. Cors. ; gr. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1466, BSFC V. 124/1-5

929. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De iure belli ac pacis libri tres in quibus ius naturae et gentium, item iuris publici praecipua explicantur. Cum annotatis auctoris eiusdemque Dissertatione de mari libero ... nec non Jo. Fr. Gronovii U.C. notis ... Ex altera recensione Joannis Barbeyracii ...

Lipsiae : impensis Ioannis Pauli Krausii, 1758.

2 v. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom. Due esemplari.

930. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De iure belli ac pacis libri tres cum annotatis auctoris, nec non I.F. Gronovii notis et I. Barbeyracii animadversionibus. Commentariis insuper locupletissimis Henr. L.B. De Cocceii ... observationibus Samuel L.B. De Cocceii ... Adduntur tandem ipsius Grotii dissertatio De mari libero ...

Lausannae : sumptibus Marci-Michaelis Bousquet, 1758-1759.
5 v. ; 4°. Cors. ; rom.

931. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De mari libero

▀ GROZIO, Hugo. De iure belli ac pacis libri tres ... Lausannae : sumptibus Marci-Michaelis Bousquet, et sociorum, 1751-1759.

932. GROZIO, Hugo <1583-1645>

De veritate religionis christianae accedit in hac prima editione brixiana praeter alia nonnulla eiusdem auctoris De aequitate indulgentia et facilitate liber singularis

Brixiae : ex typographia Petri Planta, 1761.
[XXXII], 238, [6] p. ; 8°. Cors. ; rom.

933. GROZIO, Hugo <1583-1645>

Florum sparsio ad ius Iustinianum

Parisiis : apud viduam Gulielmi Pelè, 1642.
415, [1] p. ; 4°. Cors. ; rom.

934. GROZIO, Hugo <1583-1645>

Mare liberum sive De iure quod Batavis competit ad Indicana commercia dissertatio

▀ GROZIO, Hugo. De iure belli ac pacis libri tres ... Lipsiae : impensis Ioannis Pauli Krausii, 1758.

935. GUARANI, Marino <1731-1802>

Ius regni Neapolitani novissimum. Editio auctior

Neapoli : ex typographia Simoniana, 1780-1782.
2 v. ; 8°. Cors. ; rom.

936. GUARANI, Marino <1731-1802>

Syntagma romani iuris ac patrii concinnatum auditorio suo,

secundum seriem Institutionum Imperialium. Opportune accedunt excursus ad ius hodie receptius
Neapoli : excudebant Simones fratres, 1768-1773.
3 v. ; 8°. Cors. ; rom. Opera incompleta (- v. 4).

937. GUAZZINI, Pietro Paolo

Additiones ad Sebast. Guazzinum de pace, tregua, verbo dato alicui principi, vel alteri personae nobili

▀ GUAZZINI, Sebastiano. Opera omnia ... Coloniae Allobrogum : sumpt. Marci-Michaelis Bousquet, 1738.

938. GUAZZINI, Pietro Paolo

Tractatus moralis ad defendam animarum

▀ GUAZZINI, Sebastiano. Opera omnia ... Coloniae Allobrogum : sumpt. Marci-Michaelis Bousquet, 1738.

939. GUAZZINI, Sebastiano <1559-1615 ca.>

Opera omnia iuridica et moralia nunc primum simul edita quam emendatissime et indicibus necessariis aucta, in quatuor tomos distributa

Coloniae Allobrogum : sumpt. Marci-Michaelis Bousquet, 1738.
4 v. in 2 t. ; fol. Cors. ; rom.

940. GUAZZINI, Sebastiano <1559-1615 ca.>

Tractatus ad defensam inquisitorum, carceratorum, reorum, et condemnatorum super quocumque crimine. ... Opus novum, summo studio digestum. Editio novissima a mendis innumeris quibus priores scatebant repurgata ...

Geneuae : sumptibus Samuelis Chouët, 1654.
2 v. in 1 t. ([12], 363, [1] p. ; 303, [45] p.) ; fol. Cors. ; rom.

941. GUBBIO

Statuta civitatis Eugubii annotationibus quampluribus ad singulas fere rubricas illustrata et cum iure civili et canonico collata in hac novissima editione ab Antonio Conciolo ... Cum duplice indice rubricarum et materiarum in annotationibus contentarum in studiosorum gratiam apposito. ...

Maceratae : typis Iosephi Piccini, 1678.
[32], 353, [47] p. ; fol. Cors. ; rom.

942. GUGLIELMO : di Cuneo <XIII-1348>

Tractatus de materia securitatis, quae tractatur in l. denunciamus, C. de his, ad eccles. confug. per doct. et maxime ...

▀ HERING, Anton. Tractatus de fideiussoribus ... Augustae Taurinorum : apud Io. Dominicum Tarinum, 1615.

943. GUSTA, Francisco <1744-1816>

Memorie della Rivoluzione francese tanto politica che ecclesiastica e della gran parte, che vi hanno avuto i giansenisti. Aggiuntevi alcune notizie interessanti sul numero e qualita dei preti costituzionali Assisi : per Ottavio Sgariglia, 1793.

[4], 264 [i.e. 234], [2] p. ; 8°.

944. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Canonicarum quaestionum utriusque fori

▀ GUTIÉRREZ, Juan. Opera omnia ...Lugduni : [freres de Tournes] : apud Ant. Servant et socios, 1730.

945. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Opera omnia in XV partes et X tomos distributa, quorum elenchum sequens praefatio exhibet ... Editio recentissima et absolutissima, caeteris longe correctior et auctior ...

Lugduni : [freres de Tournes] : apud Ant. Servant et socios, 1730. 10 v. ; fol. Cors. ; rom.

946. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Practicarum quaestionum circa leges regias Hispaniae secundae partis novae collectionis regiae. Tractatus de gabellis universam materiam, satis amplam et diffusam quidem, numquam tamen ita congestam, certa quadam methodo, miro ordine contexens. Omnibus iurisconsultis tum in foro tum in scholis versantibus apprime utilis et necessarius. Cum summariis et indice uberrimo Venetiis : apud Iuntas, 1619.

[8], 331, [29] p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 1483, Osler (2) 982

947. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Practicarum quaestionum civilium super quinque prioribus libris primae partis legum novae collectionis regiae Hispaniae

▼ GUTIÉRREZ, Juan. Opera omnia ...Lugduni : [freres de Tournes] : apud Ant. Servant et socios, 1730.

948. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Praxis criminalis civilis et canonica, in librum octavum novae recopilationis regiae

▼ GUTIÉRREZ, Juan. Opera omnia ...Lugduni : [freres de Tournes] : apud Ant. Servant et socios, 1730.

949. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Repetitiones VI, Allegationes XIV et Consilia, sive Responsa LII

▼ GUTIÉRREZ, Juan. Opera omnia ...Lugduni : [freres de Tournes] : apud Ant. Servant et socios, 1730.

950. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Tractatus tripartitus de iuramento confirmatorio et aliis in iure variis resolutionibus, in quo nonaginta et novem capita admodum utilia in praxi continentur ...

Francofurti : [apud Zachariam et Dorotheam Palthnios], 1606.
[12], 315, [37] p. ; fol. Cors. ; rom.

951. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Tractatus tripartitus de iuramento confirmatorio

▼ GUTIÉRREZ, Juan. Opera omnia ...Lugduni : [freres de Tournes] : apud Ant. Servant et socios, 1730.

952. GUTIÉRREZ, Juan <ca. 1535-1618>

Tractatus de tutelis et curis minorum

▼ GUTIÉRREZ, Juan. Opera omnia ...Lugduni : [freres de Tournes] : apud Ant. Servant et socios, 1730.

953. GUTIÉRREZ DE LA HUERTA, Leonardo

Tractatus de compensationibus tribus tomis distributus, quorum primi duo ad forum fori attinent, tertius vero ad conscientiae forum spectat ... Cum duplici indice

Neapoli : in nova typographia Dominici Antonii Parrino, 1698-1700.

4 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 1484, Osler (2) 985-987

954. HADRIANUS, Publio Elio Traiano <76-138>

Edictum perpetuum Adrianeum, Guilelmi Ranchini opera restitutum

Parmae : ex regio typographeo, 1782.

[4], XXII, [2], 148 p. ; 8°. Cors. ; gr. ; rom.

955. HAGEN, Christophorus : von <1596-1664>

Tractatus de usu usurarum et annuorum redituum ac interesse vero et iusto, iure divino, naturali, gentium, canonico, civili ...

Wittembergae : typis Iobi Wilhelmi Fincellii : impensis Iohannis Helvigii, 1631.

[32], 492, [44] p. ; 4°. Cors. ; rom.

Sapori 1489

956. HAHN, Heinrich <1605-1668>

Observata theoretico-practica ad Matthaei Wesenbecii in L libros Digestorum commentarios et in hos editas Reinhardi Bachovii notas et animadversions, variis iuris responsis et decisionibus firmata. ... Tertium recognita, emendata, plurimum aucta Coloniae Agrippinae : sumptibus Hermanni Demen, 1675.

2 v. ; fol. Cors. ; rom.

957. HARPPRECHT, Ferdinand Christoph <1650-1714>

Dissertationum academicarum volumina duo, quae exhibent opus iusta solemnem pandectarum ordinem congestum atque conscriptum ... rerum item et verborum indice locupletissimo ita adornatum, ut nullum sit dubium ... Editione hac limatissima auctoris brevi enarratione describitur

Tubinga : sumptibus Christ. Henrici Bergeri et Iohn Ge. Cottae, 1737.

2 v. ; 4°. Cors. ; rom. Due esemplari.

958. HARPPRECHT, Georg Friedrich <1676-1754>

Decisiones criminales potissimam partem nomine inclitae Facultatis Iuridicae Tubingensis conscriptae ac iuxta ordinem digestorum dispositae, nunc vero in usum forensem praepremis Wurtembergicum publici iuris factae ...

Tubingae : sumptibus Christoph. Henrici Bergeri, 1746.

[20], 1290, [102] p. ; fol. Cors. ; rom.

959. HARPPRECHT, Johann <1560-1639>

Commentarius in IV libros Institutionum Iuris Civilis divi Iustiniani ... Editio quarta, in qua multa ... adornantur ... interprete et curante beato Philippo Vicat

Lausannae : apud Marcum-Michaelem Bousquet et soc., 1748.

4 v. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

960. HARPPRECHT, Johann <1560-1639>

Commentarius in IV Libros Institutionum Iuris civilis divi Iustiniani ... Editio quinta in qua multa, quae in prioribus germanice scripta occurrebant ... interprete et curante Beato Philippo Vicat ...

Genevae : apud fratres De Tournes, 1765.

4 v. ; fol. Cors. ; rom.

961. HEESER, Johann <1620-1690>

Loci communes iuris practici de rationibus reddendis, earumque revisione, id est, a quibus, cui, ubi, quando et quomodo ratio sit reddenda? Reddita iterum et examinata, an et quando repeti sive revideri possit? ...

Coloniae : Metternich, 1691.

[4], 264 p. ; 8°. Cors. ; rom. Non in SBN.

962. HEINECKE, Johann Gottlieb <1681-1741>

Ad legem Juliam et Papiam Poppaeam commentarius, quo multa iuris auctorumque veterum loca explicantur, vindicantur, emendantur atque illustrantur. Editio Veneta, prioribus accuratior Venetiis : ex typographia Balleoniana, 1741.

[XXXII], 759, [1] p. ; 12°. Cors. ; gr. ; rom.

Sapori 1500

963. HEINECKE, Johann Gottlieb <1681-1741>

Ad legem Iuliam et Papiam Poppeam commentarius

▀ HEINECKE, Johann Gottlieb. Operum ad universam iurisprudentiam ... Genevae : impensis hered. Crameri et frat. Philibert, 1744-1749.

964. HEINECKE, Johann Gottlieb <1681-1741>

Antiquitatum Romanarum iurisprudentiam illustrantium syntagma secundum ordinem institutionum Iustiniani digestum, in

quo multa iuris Romani atque auctorum veterum loca explicantur atque illustrantur ...